INDICAÇÃO Nº   ______ /2024

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após  ciência  ao  plenário,  que  a  presente  indicação  seja  encaminhada  ao  Excelentíssimo
Prefeito, solicitando a seguinte providencia:

“PINTURA DA ARQUIBANCADA DO CAMPO DO BAIRRO SÃO SEBASTIÃO”

JUSTIFICATIVA

Visando melhorias  para praticantes  de esportes,  visitantes,  torcedores  e  frequentadores  do
local  referido,  este  Vereador  solicita  ao  Senhor  Prefeito  junto  aos  órgãos  competentes  a
pintura da arquibancada no Campo do Bairro São Sebastião.

Vale ressaltar que a melhoria é esperada pela população que usufrui do local, o campo em
questão serve aos esportistas da comunidade, além disso com esta melhoria, o uso do mesmo
será mais bem disciplinado, o que conservará o local.

Sala das Sessões em, 27 de fevereiro de 2024.

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vereador

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200320039003800380031003A005000

Assinado eletronicamente por Edilson Carlos Gonçalves em 27/02/2024 14:47

Checksum: 822B6FF656F40D90E6E179BD432487A6B7DBB68F0DFBC23A8C77F5FE887EE3A9

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.